
 CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 18h32

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing

51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club

58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny

61 DENIS ANDY NA8128 A3 KART CROSS 4 14 EBV

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure

124 DARAND JOHAN TP9 A4 FORD 1 2 *

201 DELAVAL BRIEUX LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C.

208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard

216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C.

240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny

253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 EBV

271 LALOUETTE DYLAN TP5 A4 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 *

275 DESSET ALEX TP1 B HONDA CIVIC 2 5 *

298 VERLAINE MICKAEL LX7184 A4 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron

315 FRASELLE JULIEN LX7765 A4 OPEL CORSA 2 6 M.C. Haute Sure

317 JAMINET SYLVAIN LX7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts

350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny

371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV

389 DAUVIN ANTHONY NA9571 A3 OPEL KADETT 2 7 Bayard

398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure

416 WOYGNET ANTOINE LX7250 A4 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C.

443 GILLIS MELANIE TP3 A4 OPEL KADETT 2 7 *

445 WIOT ARNAUD TP2 A4 OPEL KADETT 2 7 *

468 DURIEU DENIS HT2025 A4 VW GOLF GTI 2 8 Ath Racing

475 DECELLE NICOLAS LX7202 A3  BMW323 2 8 C.M.P Chiny

516 BOULANGER ANTHONY LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure

575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY

579 PAQUE LUC VB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE

614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV

620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny

674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 3 13 CAN-HAM

774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW COX 3 13 CAN-HAM

901 GILLET TRISTAN LX7652 L BMW E36 HD HD C.M.P Chiny

903 DE WACHTER PHILLIPPE TP4 L ALFA ROMEO HD HD *

904 GUIOT GREGORY TP6 L OPEL COMODOR HD HD *

906 PONZONI XAVIER TP8 L RENAULT 5 GT TURBO HD HD *

907 SERVAIS JOSE TP7 L BMW 320 HD HD *

Il y a 37 concurrents
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 CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 à 18h32

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing

51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club

58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny

61 DENIS ANDY NA8128 A3 KART CROSS 4 14 EBV

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure

124 DARAND JOHAN TP9 A4 FORD 1 2 *

201 DELAVAL BRIEUX LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C.

208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard

216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C.

240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny

253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 EBV

271 LALOUETTE DYLAN TP5 A4 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 *

275 DESSET ALEX TP1 B HONDA CIVIC 2 5 *

298 VERLAINE MICKAEL LX7184 A4 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron

315 FRASELLE JULIEN LX7765 A4 OPEL CORSA 2 6 M.C. Haute Sure

317 JAMINET SYLVAIN LX7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts

350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny

371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV

389 DAUVIN ANTHONY NA9571 A3 OPEL KADETT 2 7 Bayard

398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure

416 WOYGNET ANTOINE LX7250 A4 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C.

443 GILLIS MELANIE TP3 A4 OPEL KADETT 2 7 *

445 WIOT ARNAUD TP2 A4 OPEL KADETT 2 7 *

468 DURIEU DENIS HT2025 A4 VW GOLF GTI 2 8 Ath Racing

475 DECELLE NICOLAS LX7202 A3  BMW323 2 8 C.M.P Chiny

516 BOULANGER ANTHONY LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure

575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY

579 PAQUE LUC VB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE

614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV

620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny

674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 3 13 CAN-HAM

774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW COX 3 13 CAN-HAM

901 GILLET TRISTAN LX7652 L BMW E36 HD HD C.M.P Chiny

903 DE WACHTER PHILLIPPE TP4 L ALFA ROMEO HD HD *

904 GUIOT GREGORY TP6 L OPEL COMODOR HD HD *

906 PONZONI XAVIER TP8 L RENAULT 5 GT TURBO HD HD *

907 SERVAIS JOSE TP7 L BMW 320 HD HD *

Il y a 37 concurrents
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:33,81 * 119,0 km/h

2 774 CLOSE LUDO LG6264 VW COX 3 13 CAN-HAM 1:34,63 0:00,82 117,9 km/h

3 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:36,60 0:02,79 115,5 km/h

4 468 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF GTI 2 8 Ath Racing 1:36,87 0:03,06 115,2 km/h

5 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:39,95 0:06,14 111,7 km/h

6 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:40,78 0:06,97 110,7 km/h

7 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 1:40,79 0:06,98 110,7 km/h

8 475 DECELLE NICOLAS LX7202  BMW323 2 8 C.M.P Chiny 1:40,86 0:07,05 110,7 km/h

9 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:41,08 0:07,27 110,4 km/h

10 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:43,12 0:09,31 108,2 km/h

11 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 1:43,37 0:09,56 108,0 km/h

12 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 1:43,45 0:09,64 107,9 km/h

13 371 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 3 13 CAN-HAM 1:43,45 0:09,64 107,9 km/h

14 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 1:43,58 0:09,77 107,7 km/h

15 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:47,09 0:13,28 104,2 km/h

16 315 FRASELLE JULIEN LX7765 OPEL CORSA 2 6 M.C. Haute Sure 1:47,13 0:13,32 104,2 km/h

17 275 DESSET ALEX TP1 HONDA CIVIC 2 5 * 1:48,07 0:14,26 103,3 km/h

18 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:48,55 0:14,74 102,8 km/h

19 124 DARAND JOHAN TP9 FORD 1 2 * 1:49,96 0:16,15 101,5 km/h

20 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:50,18 0:16,37 101,3 km/h

21 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE 1:51,82 0:18,01 99,8 km/h

22 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 1:53,90 0:20,09 98,0 km/h

23 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron 1:56,07 0:22,26 96,2 km/h

24 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 EBV 1:57,81 0:24,00 94,7 km/h

25 445 WIOT ARNAUD TP2 OPEL KADETT 2 7 * 1:58,13 0:24,32 94,5 km/h

26 271 LALOUETTE DYLAN TP5 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 * 2:08,03 0:34,22 87,2 km/h

27 443 GILLIS MELANIE TP3 OPEL KADETT 2 7 * 2:31,36 0:57,55 73,7 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:28,06 * 126,7 km/h

2 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:31,60 0:03,54 121,8 km/h

3 61 DENIS ANDY NA8128 KART CROSS 4 14 EBV 1:31,89 0:03,83 121,5 km/h

4 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:34,60 0:06,54 118,0 km/h

5 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:37,97 0:09,91 113,9 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 27 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:27,05 * 128,2 km/h

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:29,31 0:02,26 125,0 km/h

3 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 3 13 CAN-HAM 1:30,02 0:02,97 124,0 km/h

4 468 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF GTI 2 8 Ath Racing 1:33,52 0:06,47 119,3 km/h

5 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 1:35,27 0:08,22 117,1 km/h

6 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:37,07 0:10,02 115,0 km/h

7 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:37,32 0:10,27 114,7 km/h

8 475 DECELLE NICOLAS LX7202  BMW323 2 8 C.M.P Chiny 1:37,95 0:10,90 113,9 km/h

9 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:37,95 0:10,90 113,9 km/h

10 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 1:38,26 0:11,21 113,6 km/h

11 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 1:38,55 0:11,50 113,2 km/h

12 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:38,94 0:11,89 112,8 km/h

13 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:44,70 0:17,65 106,6 km/h

14 275 DESSET ALEX TP1 HONDA CIVIC 2 5 * 1:45,46 0:18,41 105,8 km/h

15 315 FRASELLE JULIEN LX7765 OPEL CORSA 2 6 M.C. Haute Sure 1:45,77 0:18,72 105,5 km/h

16 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:45,85 0:18,80 105,4 km/h

17 124 DARAND JOHAN TP9 FORD 1 2 * 1:45,98 0:18,93 105,3 km/h

18 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:46,77 0:19,72 104,5 km/h

19 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 1:47,28 0:20,23 104,0 km/h

20 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE 1:49,37 0:22,32 102,0 km/h

21 445 WIOT ARNAUD TP2 OPEL KADETT 2 7 * 1:51,06 0:24,01 100,5 km/h

22 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 1:52,63 0:25,58 99,1 km/h

23 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron 1:54,20 0:27,15 97,7 km/h

24 271 LALOUETTE DYLAN TP5 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 * 1:55,33 0:28,28 96,8 km/h

25 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 EBV 1:57,21 0:30,16 95,2 km/h

26 443 GILLIS MELANIE TP3 OPEL KADETT 2 7 * 2:21,53 0:54,48 78,9 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:24,15 * 132,6 km/h

2 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:27,10 0:02,95 128,1 km/h

3 61 DENIS ANDY NA8128 KART CROSS 4 14 EBV 1:27,80 0:03,65 127,1 km/h

4 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:29,05 0:04,90 125,3 km/h

5 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:29,24 0:05,09 125,1 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 26 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:27,49 * 127,6 km/h

2 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 1:33,64 0:06,15 119,2 km/h

3 468 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF GTI 2 8 Ath Racing 1:34,14 0:06,65 118,6 km/h

4 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:35,47 0:07,98 116,9 km/h

5 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:35,72 0:08,23 116,6 km/h

6 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 1:37,16 0:09,67 114,9 km/h

7 475 DECELLE NICOLAS LX7202  BMW323 2 8 C.M.P Chiny 1:37,48 0:09,99 114,5 km/h

8 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:37,82 0:10,33 114,1 km/h

9 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:37,83 0:10,34 114,1 km/h

10 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 1:37,98 0:10,49 113,9 km/h

11 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:43,11 0:15,62 108,2 km/h

12 275 DESSET ALEX TP1 HONDA CIVIC 2 5 * 1:43,48 0:15,99 107,9 km/h

13 124 DARAND JOHAN TP9 FORD 1 2 * 1:43,60 0:16,11 107,7 km/h

14 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:44,21 0:16,72 107,1 km/h

15 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE 1:48,67 0:21,18 102,7 km/h

16 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron 1:52,89 0:25,40 98,9 km/h

17 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 1:53,29 0:25,80 98,5 km/h

18 271 LALOUETTE DYLAN TP5 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 * 1:53,79 0:26,30 98,1 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:22,58 * 135,1 km/h

2 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:27,66 0:05,08 127,3 km/h

3 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:29,05 0:06,47 125,3 km/h

Il y a 3 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 18 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 3  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

1 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 1:33,81 1:27,05 1:27,49 1:27,05 *

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 1:36,60 1:29,31 1:29,31 0:02,26

3 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 3 13 1:43,45 1:30,02 1:30,02 0:02,97

4 468 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF GTI 2 8 1:36,87 1:33,52 1:34,14 1:33,52 0:06,47

5 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 1:43,45 1:35,27 1:33,64 1:33,64 0:06,59

6 774 CLOSE LUDO LG6264 VW COX 3 13 1:34,63 1:34,63 0:07,58

7 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 1:40,78 1:37,07 1:35,47 1:35,47 0:08,42

8 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 1:43,12 1:38,94 1:35,72 1:35,72 0:08,67

9 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 1:43,58 1:38,26 1:37,16 1:37,16 0:10,11

10 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 1:39,95 1:37,32 1:37,82 1:37,32 0:10,27

11 475 DECELLE NICOLAS LX7202  BMW323 2 8 1:40,86 1:37,95 1:37,48 1:37,48 0:10,43

12 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 1:41,08 1:37,95 1:37,83 1:37,83 0:10,78

13 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 1:40,79 1:38,55 1:37,98 1:37,98 0:10,93

14 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT 2 7 1:47,09 1:44,70 1:43,11 1:43,11 0:16,06

15 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 1:43,37 1:47,28 1:43,37 0:16,32

16 275 DESSET ALEX TP1 HONDA CIVIC 2 5 1:48,07 1:45,46 1:43,48 1:43,48 0:16,43

17 124 DARAND JOHAN TP9 FORD 1 2 1:49,96 1:45,98 1:43,60 1:43,60 0:16,55

18 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 1:48,55 1:45,85 1:44,21 1:44,21 0:17,16

19 315 FRASELLE JULIEN LX7765 OPEL CORSA 2 6 1:47,13 1:45,77 1:45,77 0:18,72

20 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 1:50,18 1:46,77 1:46,77 0:19,72

21 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 1:51,82 1:49,37 1:48,67 1:48,67 0:21,62

22 445 WIOT ARNAUD TP2 OPEL KADETT 2 7 1:58,13 1:51,06 1:51,06 0:24,01

23 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 RENAULT CLIO 2 5 1:53,90 1:52,63 1:53,29 1:52,63 0:25,58

24 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 1:56,07 1:54,20 1:52,89 1:52,89 0:25,84

25 271 LALOUETTE DYLAN TP5 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 2:08,03 1:55,33 1:53,79 1:53,79 0:26,74

26 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 1:57,81 1:57,21 1:57,21 0:30,16

27 443 GILLIS MELANIE TP3 OPEL KADETT 2 7 2:31,36 2:21,53 2:21,53 0:54,48

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 1:37,97 1:27,10 1:22,58 1:22,58 *

2 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 4 14 1:28,06 1:24,15 1:24,15 0:01,57

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 1:31,60 1:29,24 1:27,66 1:27,66 0:05,08

4 61 DENIS ANDY NA8128 KART CROSS 4 14 1:31,89 1:27,80 1:27,80 0:05,22

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRCUDA KART CROSS 4 14 1:34,60 1:29,05 1:29,05 1:29,05 0:06,47

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 27 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:24,07 * 132,8 km/h

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:26,28 0:02,21 129,4 km/h

3 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 3 13 CAN-HAM 1:29,09 0:05,02 125,3 km/h

4 774 CLOSE LUDO LG6264 VW COX 3 13 CAN-HAM 1:29,14 0:05,07 125,2 km/h

5 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 1:32,39 0:08,32 120,8 km/h

6 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:35,28 0:11,21 117,1 km/h

7 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:35,46 0:11,39 116,9 km/h

8 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:36,73 0:12,66 115,4 km/h

9 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 1:37,18 0:13,11 114,8 km/h

10 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:37,53 0:13,46 114,4 km/h

11 475 DECELLE NICOLAS LX7202  BMW323 2 8 C.M.P Chiny 1:37,56 0:13,49 114,4 km/h

12 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 1:37,89 0:13,82 114,0 km/h

13 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:43,23 0:19,16 108,1 km/h

14 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:43,69 0:19,62 107,6 km/h

15 124 DARAND JOHAN TP9 FORD 1 2 * 1:43,73 0:19,66 107,6 km/h

16 275 DESSET ALEX TP1 HONDA CIVIC 2 5 * 1:44,07 0:20,00 107,2 km/h

17 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE 1:47,65 0:23,58 103,7 km/h

18 445 WIOT ARNAUD TP2 OPEL KADETT 2 7 * 1:52,31 0:28,24 99,4 km/h

19 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 1:52,36 0:28,29 99,3 km/h

20 271 LALOUETTE DYLAN TP5 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 * 1:52,44 0:28,37 99,3 km/h

21 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron 1:53,71 0:29,64 98,1 km/h

22 443 GILLIS MELANIE TP3 OPEL KADETT 2 7 * 2:13,43 0:49,36 83,6 km/h

23 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:22,32 * 135,6 km/h

2 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:23,94 0:01,62 133,0 km/h

3 61 DENIS ANDY NA8128 KART CROSS 4 14 EBV 1:26,43 0:04,11 129,1 km/h

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:26,73 0:04,41 128,7 km/h

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:30,29 0:07,97 123,6 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 22 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:25,36 * 130,7 km/h

2 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:25,47 0:00,11 130,6 km/h

3 674 CLOSE PASCAL LG4272 VW COX 3 13 CAN-HAM 1:29,62 0:04,26 124,5 km/h

4 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 1:31,25 0:05,89 122,3 km/h

5 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:34,46 0:09,10 118,2 km/h

6 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:35,42 0:10,06 117,0 km/h

7 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:35,69 0:10,33 116,6 km/h

8 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 1:36,66 0:11,30 115,5 km/h

9 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 1:37,40 0:12,04 114,6 km/h

10 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:39,12 0:13,76 112,6 km/h

11 275 DESSET ALEX TP1 HONDA CIVIC 2 5 * 1:42,59 0:17,23 108,8 km/h

12 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:43,09 0:17,73 108,3 km/h

13 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:43,26 0:17,90 108,1 km/h

14 124 DARAND JOHAN TP9 FORD 1 2 * 1:43,74 0:18,38 107,6 km/h

15 445 WIOT ARNAUD TP2 OPEL KADETT 2 7 * 1:49,23 0:23,87 102,2 km/h

16 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE 1:51,75 0:26,39 99,9 km/h

17 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 1:52,18 0:26,82 99,5 km/h

18 271 LALOUETTE DYLAN TP5 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 * 1:52,35 0:26,99 99,3 km/h

19 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron 1:53,36 0:28,00 98,5 km/h

20 443 GILLIS MELANIE TP3 OPEL KADETT 2 7 * 2:13,58 0:48,22 83,6 km/h

21 475 DECELLE NICOLAS LX7202  BMW323 2 8 C.M.P Chiny ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:17,80 * 143,4 km/h

2 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:23,51 0:05,71 133,6 km/h

3 61 DENIS ANDY NA8128 KART CROSS 4 14 EBV 1:25,40 0:07,60 130,7 km/h

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:26,16 0:08,36 129,5 km/h

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:29,98 0:12,18 124,0 km/h

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:22,75 * 134,9 km/h

2 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:24,38 0:01,63 132,3 km/h

3 774 CLOSE LUDO LG6264 VW COX 3 13 CAN-HAM 1:29,38 0:06,63 124,9 km/h

4 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 7 EBV 1:31,51 0:08,76 122,0 km/h

5 350 BURNET LUDOVIC LX7640 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 1:34,17 0:11,42 118,5 km/h

6 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 1:35,27 0:12,52 117,1 km/h

7 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 1:36,11 0:13,36 116,1 km/h

8 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:36,43 0:13,68 115,7 km/h

9 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 1:37,14 0:14,39 114,9 km/h

10 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:40,84 0:18,09 110,7 km/h

11 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:43,45 0:20,70 107,9 km/h

12 124 DARAND JOHAN TP9 FORD 1 2 * 1:43,64 0:20,89 107,7 km/h

13 275 DESSET ALEX TP1 HONDA CIVIC 2 5 * 1:43,75 0:21,00 107,6 km/h

14 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:44,01 0:21,26 107,3 km/h

15 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE 1:49,12 0:26,37 102,3 km/h

16 445 WIOT ARNAUD TP2 OPEL KADETT 2 7 * 1:49,83 0:27,08 101,6 km/h

17 271 LALOUETTE DYLAN TP5 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 * 1:50,49 0:27,74 101,0 km/h

18 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 1:52,73 0:29,98 99,0 km/h

19 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron 1:52,82 0:30,07 98,9 km/h

20 443 GILLIS MELANIE TP3 OPEL KADETT 2 7 * 2:14,31 0:51,56 83,1 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:18,09 * 142,9 km/h

2 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:22,68 0:04,59 135,0 km/h

3 61 DENIS ANDY NA8128 KART CROSS 4 14 EBV 1:25,51 0:07,42 130,5 km/h

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:26,16 0:08,07 129,5 km/h

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:28,87 0:10,78 125,6 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 3 13 1:36,60 1:29,31 1:26,28 1:25,36 1:22,75 2:48,11 *

2 614 DIERCKX DAN LG5163 3 13 1:33,81 1:27,05 1:27,49 1:24,07 1:25,47 1:24,38 2:48,45 0:00,34

3 774 CLOSE LUDO LG6264 3 13 1:34,63 1:29,14 1:29,38 2:58,52 0:10,41

4 674 CLOSE PASCAL LG4272 3 13 1:43,45 1:30,02 1:29,09 1:29,62 2:58,71 0:10,60

5 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 2 7 1:43,45 1:35,27 1:33,64 1:32,39 1:31,25 1:31,51 3:02,76 0:14,65

6 350 BURNET LUDOVIC LX7640 2 6 1:40,78 1:37,07 1:35,47 1:35,46 1:35,69 1:34,17 3:09,63 0:21,52

7 240 RENAULD JULIEN LX7637 2 5 1:39,95 1:37,32 1:37,82 1:35,28 1:34,46 1:35,27 3:09,73 0:21,62

8 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 3 12 1:43,12 1:38,94 1:35,72 1:36,73 1:35,42 1:36,43 3:11,85 0:23,74

9 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 3 10 1:43,58 1:38,26 1:37,16 1:37,18 1:36,66 1:36,11 3:12,77 0:24,66

10 208 GOIRE ARNAUD NA8428 2 5 1:40,79 1:38,55 1:37,98 1:37,89 1:37,40 1:37,14 3:14,54 0:26,43

11 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 2 5 1:41,08 1:37,95 1:37,83 1:37,53 1:39,12 1:44,01 3:16,65 0:28,54

12 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 2 7 1:48,55 1:45,85 1:44,21 1:43,69 1:43,26 1:40,84 3:24,10 0:35,99

13 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 2 7 1:47,09 1:44,70 1:43,11 1:43,23 1:43,09 1:43,45 3:26,32 0:38,21

14 275 DESSET ALEX TP1 2 5 1:48,07 1:45,46 1:43,48 1:44,07 1:42,59 1:43,75 3:26,34 0:38,23

15 124 DARAND JOHAN TP9 1 2 1:49,96 1:45,98 1:43,60 1:43,73 1:43,74 1:43,64 3:27,37 0:39,26

16 579 PAQUE LUC VB1491 3 12 1:51,82 1:49,37 1:48,67 1:47,65 1:51,75 1:49,12 3:36,77 0:48,66

17 445 WIOT ARNAUD TP2 2 7 1:58,13 1:51,06 1:52,31 1:49,23 1:49,83 3:39,06 0:50,95

18 271 LALOUETTE DYLAN TP5 2 5 2:08,03 1:55,33 1:53,79 1:52,44 1:52,35 1:50,49 3:42,84 0:54,73

19 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 2 5 1:53,90 1:52,63 1:53,29 1:52,36 1:52,18 1:52,73 3:44,54 0:56,43

20 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 2 6 1:56,07 1:54,20 1:52,89 1:53,71 1:53,36 1:52,82 3:46,18 0:58,07

21 443 GILLIS MELANIE TP3 2 7 2:31,36 2:21,53 2:13,43 2:13,58 2:14,31 4:27,01 1:38,90

22 475 DECELLE NICOLAS LX7202 2 8 1:40,86 1:37,95 1:37,48 1:37,56 Abd No Time

23 253 MORBOIS LOUIS LG5191 2 5 1:57,81 1:57,21 No Time

24 315 FRASELLE JULIEN LX7765 2 6 1:47,13 1:45,77 No Time

25 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 2 6 1:43,37 1:47,28 No Time

26 468 DURIEU DENIS HT2025 2 8 1:36,87 1:33,52 1:34,14 No Time

27 398 DENIS PHILIPPE LX7711 2 7 1:50,18 1:46,77 Abd No Time

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 4 15 1:37,97 1:27,10 1:22,58 1:22,32 1:17,80 1:18,09 2:35,89 *

2 51 COLLARD FLORIAN NA8894 4 14 1:28,06 1:24,15 1:23,94 1:23,51 1:22,68 2:46,19 0:10,30

3 61 DENIS ANDY NA8128 4 14 1:31,89 1:27,80 1:26,43 1:25,40 1:25,51 2:50,91 0:15,02

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 4 14 1:31,60 1:29,24 1:27,66 1:26,73 1:26,16 1:26,16 2:52,32 0:16,43

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 4 14 1:34,60 1:29,05 1:29,05 1:30,29 1:29,98 1:28,87 2:58,85 0:22,96

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Il y a 21 concurrents classés

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Championnat - FWB - Csap Nr - Lux

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:48,11 * 132,8 km/h *

2 614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 2:48,45 0:00,34 132,5 km/h 13 m

3 774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW COX 3 13 CAN-HAM 2:58,52 0:10,41 125,0 km/h 362 m

4 674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 3 13 CAN-HAM 2:58,71 0:10,60 124,9 km/h 368 m

5 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV 3:02,76 0:14,65 122,1 km/h 497 m

6 350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 3:09,63 0:21,52 117,7 km/h 704 m

7 240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:09,73 0:21,62 117,6 km/h 707 m

8 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 3:11,85 0:23,74 116,3 km/h 767 m

9 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 3:12,77 0:24,66 115,8 km/h 793 m

10 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard 3:14,54 0:26,43 114,7 km/h 842 m

11 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 3:16,65 0:28,54 113,5 km/h 900 m

12 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 A4 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 3:24,10 0:35,99 109,4 km/h 1093 m

13 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 A3 OPEL KADETT 2 7 Bayard 3:26,32 0:38,21 108,2 km/h 1148 m

14 275 DESSET ALEX TP1 B HONDA CIVIC 2 5 * 3:26,34 0:38,23 108,2 km/h 1149 m

15 124 DARAND JOHAN TP9 A4 FORD 1 2 * 3:27,37 0:39,26 107,6 km/h 1174 m

16 579 PAQUE LUC VB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE 3:36,77 0:48,66 103,0 km/h 1392 m

17 445 WIOT ARNAUD TP2 A4 OPEL KADETT 2 7 * 3:39,06 0:50,95 101,9 km/h 1442 m

18 271 LALOUETTE DYLAN TP5 A4 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 * 3:42,84 0:54,73 100,2 km/h 1523 m

19 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 3:44,54 0:56,43 99,4 km/h 1558 m

20 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 A4 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron 3:46,18 0:58,07 98,7 km/h 1592 m

21 443 GILLIS MELANIE TP3 A4 OPEL KADETT 2 7 * 4:27,01 1:38,90 83,6 km/h 2296 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Championnat - FWB - Csap Nr - Lux

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing 2:35,89 * 143,2 km/h *

2 51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 2:46,19 0:10,30 134,3 km/h 384 m

3 61 DENIS ANDY NA8128 A3 KART CROSS 4 14 EBV 2:50,91 0:15,02 130,6 km/h 545 m

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:52,32 0:16,43 129,5 km/h 591 m

5 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:58,85 0:22,96 124,8 km/h 796 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 18 septembre 2022

Liste n°36 à 18h32

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 21 concurrents classés

Dimanche 18 septembre 2022

Liste n°36 à 18h32

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 124 DARAND JOHAN TP9 A4 FORD 1 2 * 3:27,37

1 240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:09,73

2 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard 3:14,54

3 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 3:16,65

4 275 DESSET ALEX TP1 B HONDA CIVIC 2 5 * 3:26,34

5 271 LALOUETTE DYLAN TP5 A4 PEUGEOT 106 RALLY 2 5 * 3:42,84

6 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 3:44,54

1 350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 3:09,63

2 298 VERLAINE MICKAEL LX7184 A4 VW GOLF 2 2 6 LI Skiron 3:46,18

1 371 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 7 EBV 3:02,76

2 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 A4 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 3:24,10

3 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 A3 OPEL KADETT 2 7 Bayard 3:26,32

4 445 WIOT ARNAUD TP2 A4 OPEL KADETT 2 7 * 3:39,06

5 443 GILLIS MELANIE TP3 A4 OPEL KADETT 2 7 * 4:27,01

1 516 BOULANGER ANTHONY LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C. Haute Sure 3:12,77

1 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 3:11,85

2 579 PAQUE LUC VB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK.ZAVELENBORRE 3:36,77

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:48,11

2 614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 2:48,45

3 774 CLOSE LUDO LG6264 A3 VW COX 3 13 CAN-HAM 2:58,52

4 674 CLOSE PASCAL LG4272 A3 VW COX 3 13 CAN-HAM 2:58,71

1 51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 KART CROSS PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 2:46,19

2 61 DENIS ANDY NA8128 A3 KART CROSS 4 14 EBV 2:50,91

3 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:52,32

4 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRCUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:58,85

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing 2:35,89

Classement FINAL par Classe
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps

1 443 GILLIS MELANIE TP3 A4 OPEL KADETT 2 7 * 4:27,01

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 1 concurrentes classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:48,11

6 350 BURNET LUDOVIC LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 C.M.P Chiny 3:09,63

7 240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:09,73 14

11 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 3:16,65

12 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 A4 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 3:24,10

19 201 DELAVAL BRIEUX LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C. 3:44,54 42

Classement INTER - ECURIES  DIV 123
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 18 septembre 2022 Championnat - FWB - Csap Nr - Lux Liste n°36 à 18h32

1 Pas de classés

Classement INTER - ECURIES  DIV 4
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